

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН ТУНЫКТЫШ ДА ШАНЧЕ МИНИСТЕРСТВЫЖЕ

Успенский ур., 36-ше «а», Йошкар-Ола, 424001 E-mail:minobr@mari-el.ru

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ул. Успенская, 36 а, г. Йошкар-Ола, 424001 E-mail:minobr@mari-el.ru

Факс 69-25-13, О	КПО 000)87461, ОГР	РН 1021200779313, ИНН/КПП 1200001363/121501001
25.01.2017	. <u>No</u> _	517	
Ha №	от		

Руководителям профессиональных образовательных организаций (по списку)

Министерство образования и науки Республики Марий Эл (далее -Министерство) сообщает, что в соответствии с планом работы Министерства на 2017 год (утвержден решением коллегии Министерства от 20 декабря 2016 г. № 6/3) в целях повышения качества профессиональной подготовки обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, стимулирования интереса к выбранной профессии способностей И творческих 21 февраля 2017 г. на базе ГБПОУ Республики Марий Эл «Строительнореспубликанский проводится конкурс промышленный техникум» профессионального мастерства среди обучающихся с ограниченными профессиональных образовательных возможностями здоровья организаций (далее - Конкурс).

Направляем Положение о Конкурсе и просим организовать подготовку и участие обучающихся Вашей образовательной организации в мероприятии. Заявку в соответствии с прилагаемой формой необходимо направить в срок до 3 февраля 2017 г. на электронный адрес техникума: spt8@bk.ru.

По вопросам участия в Конкурсе просим обращаться:

Санников Дмитрий Владимирович, заместитель директора по профессиональному обучению ГБПОУ Республики Марий Эл «Строительно-промышленный техникум», тел.8(8362) 46-35-72, e-mail: spt8@bk.ru;

Суворова Людмила Николаевна, старший методист ГБОУ ДПО Республики Марий Эл «Научно-методический центр профессионального образования», тел.: (8362) 41-61-78, e-mail: suvmila@yandex.ru.

Приложение: на 8 л. в 1 экз.

Министр

wealenly

Г.Н.Швенова